ות בעונש המוות גם במדינות ליברליות כדוגמת ומדינות שמרניות, אך כן ניתן לזהות עמדות ציבוריות התומכ

. Unnever, 2010, pp. 474)-(475( 35%( והולנד )41%תמיכה(, צרפת ) 50%בריטניה )

שלושה פשעים: בעוון במדינת ישראל לא מתקיים עונש מוות בעבור פשעים פלילים, אך כן מתקיים עונש מוות

כדוגמת מעורבות 1955, תשט"ו מסגרת חוק שיפוט צבאי בובגידה במדינה בזמן מלחמה, רצח עם,מעורבות ב

טרור. בפועל היכולת לממש את עונש המוות בישראל הינה נמוכה מפאת הפרוצדורה המורכבת בתהליך זה

המקבלים לפחות שופטים שניהמחייבת את הפרקליטות לבקש את עונש המוות, פסק דין פה אחד בראשות

)ערעור על עונש מוות על ידי בית הדין הצבאי לערעורים או בג"ץ ש המוות את עונש המוות, ודחיית ערעור עונ

(. 183-185, עמ' 2002( )סנג'ו, 1955לחוק שיפוט צבאי, תשט"ו 423בישראל הינו חובה לפי סעיף

הדרישה כשר ביטחון, זה האחד החל לקדם במרץ אביגדור ליברמן , עם מינויו של חבר הכנסת 2016בשנת

עונש מוות בישראל כלפי מעשי טרור. מכיוון שעונש המוות על ביצוע מעשי טרור כבר קיים בישראל, להחלת

של שופטים ולא החלטת רגיל ביקשה להקל ביכולת ליישם את העונש כדוגמת רוב שקידם ליברמן הצעת החוק